
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2044/

Código da publicação: 2044

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:22:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2023

N° do Processo: 126

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/06/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 161.160,00
Objeto:
Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Transporte Escolar, em
atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, conforme quantitativos e
especificações presentes no Termo de Referência - Linha Frustrada no Pregão Eletrônico nº
100/2022
Resumo:
Transporte Escolar - Linhas Frustradas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2023 00:00:00PREGÃO E. N°18- 2023 PMI Baixar

28/06/2023 00:00:00ADITIVO P. AO CONTRATO N°18- 2023 PMI PE. N°18-... Baixar

22/03/2023 00:00:00Mapas 2023 - PE 18-2023 - Corrigido.docx Baixar

22/03/2023 00:00:00LINHA Nº 09 - FAZENDA FUNDÃO.xls Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2044/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-transporte-escolar-em-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacao-conforme-quantitativos-e-especificacoes-presentes-no-termo-de-referencia-linha-frustrada-no-pregao-eletronico-n-1002022p/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6df601d530c8bd17a70b6a36a08c2828.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec64b42b0f813aed3b6ec4d77a08a461.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gs5cf0n3jmn9jk10ie1qu9tn115.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gs5cd4cd1cckq74sgl9p11urfm.xls


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
22/03/2023 00:00:00Edital de PE 18-2023 - Transporte Escolar.docx Baixar

22/03/2023 00:00:00Modelos Secretaria Educação.zip Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gs5cd4cdiqo1vgr631tndiffl.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cyx5j0GO.pdf

